
令和６年７月吉日 

 

お客さま各位 

 

 

テレホンバンキングサービスの取扱終了について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、「テレホンバンキングサービス」の取扱いについて、インタ

ーネット環境等の普及によりご利用人数が減少している現状を踏まえ、

「テレホンバンキングサービス」の取扱いについて、下記のとおり終了さ

せていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

取扱終了後のお振込みにつきましては、インターネットバンキング「Ｗ

ＥＢ－ＦＢ（法人・個人事業主）」「ＷＥＢバンキング（個人）」「ＡＴＭ振

込」等をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．取扱終了日 

  令和７年３月３１日（月） 

 

 

２．ご契約の終了 

令和7年3月31日付をもってサービス終了とさせていただきます。 

なお本件につきまして、お客さまによるお手続きはございません。 

 

 

 

 

くわしくは、お取引店までお問い合わせください。 


